СОВЕТ

РАГОЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                   СЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15 апреля 2024 года                                                                                      № 17

с. Рагозино

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ  ГЛАВЫ РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ В

СВЯЗИ С ОТСТАВКОЙ ПО СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ

   РАССМОТРЕВ ЗАЯВЛЕНИЕ ГЛАВЫ РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО мУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ БАРАНОВСКОГО

М.Н.  ОБ ОТСТАВКЕ ПО СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ ОТ 15 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА,

РУКОВОДСТВУЯСЬ ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ ОТ 6 ОКТЯБРЯ 2003 ГОДА № 131-ФЗ «ОБ

ОБЩИХ ПРИНЦИПАХ ОРГАНИЗАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», УСТАВОМ РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ, СОВЕТ

РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШИЛ:

       1. ПРЕКРАТИТЬ ДОСРОЧНО ПОЛНОМОЧИЯ ГЛАВЫ РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

БАРАНОВСКОГО МИХАИЛА НИКОЛАЕВИЧА  15 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА В СВЯЗИ С

ОТСТАВКОЙ ПО СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 2 ЧАСТИ 6

СТАТЬИ 36 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 6 ОКТЯБРЯ 2003 ГОДА № 131-ФЗ «ОБ ОБЩИХ

ПРИНЦИПАХ ОРГАНИЗАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ».

       2. ВОЗЛОЖИТЬ С 16 АПРЕЛЯ 2024 ГОДА ВРЕМЕННОЕ ИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ

ГЛАВЫ РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ   НА специалиста 1 категории

Вишнякову Екатерину Михайловну, БЕЗ ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ  ОСНОВНОЙ

ДОЛЖНОСТИ,  НА СРОК ДО ВСТУПЛЕНИЯ В ДОЛЖНОСТЬ  ВНОВЬ ИЗБРАННОГО ГЛАВЫ

РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ С ОПЛАТОЙ ТРУДА СТАВКИ ГЛАВЫ РАГОЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

Председатель  Совета

Рагозинского  сельского поселения                                       С.Н. Балашенко